
Муниципальное общеобразовательное учреждение «Школа № 5 г. Черемхово» 

(МОУ Школа № 5 г. Черемхово) 

 

ПРИКАЗ 

от 2 сентября 2024 г.  № 277 

г. Черемхово 

 

О создании бракеражной комиссии  на 2024-2025 учебный год  

В целях своевременного контроля за качеством питания в школьной столовой  в 

период с 01.09.2024г. по 25.05.2025г. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Положение о бракеражной комиссии. 

2. Создать бракеражную комиссию в составе четырех человек: 

1) Чернигова Александра Алексеевна – директор; 

2) Мусатова Вера Николаевна – медицинская сестра; 

3) Лакомова Елена Витальевна – повар;  

4) Бутакова Татьяна Ивановна – социальный педагог, ответственный за 

организацию питания учащихся. 

3. Бракеражной комиссии руководствоваться Положением о бракеражной комиссии. 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

    

Директор                                                                                                                  А.А.Чернигова                          

 

 

 

 

С приказом ознакомлены:  

Должность  Дата  Роспись  Ф, инициалы  

Медицинская сестра   Мусатова В.Н. 

Повар   Лакомова Е.В. 

Социальный педагог   Бутакова Т.И. 

 


		2024-09-10T09:26:27+0800
	ЧЕРНИГОВА АЛЕКСАНДРА АЛЕКСЕЕВНА
	Я являюсь автором этого документа




